
        
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА 
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ 

ПРИКАЗ 
 
 

              от 18.11.2016                                                                           № 1176 
 
О неделе профориентации «Профориентационная среда» 
            

В целях улучшения  профориентационной работы в образовательных 
учреждениях Новокузнецкого городского округа, согласно плану 
профориентационных мероприятий на 2016 год (утв. распоряжением 
Губернатора Кемеровской области от 11.01.2016 № 1-рг) и информационному 
письму ДОиН № 583 от 09.11.2016 года 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить методические рекомендации о проведении недели 
профориентации   «Профориентационная среда», включающие мероприятия 
Единого областного дня для профориентации, посвященному 
Международному дню инвалидов  согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Провести в период с  28.11.2016 г. по 02.12.2016 в образовательных 
учреждениях Новокузнецкого городского округа неделю профориентации   
«Профориентационная среда», включающие мероприятия Единого областного 
дня для профориентации, посвященному Международному дню инвалидов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
социально-педагогической реабилитации КОиН Вострикову Е.А. 
 
Председатель  комитета                         Ю.А. Соловьева 
 
 
 
Внесено:                     _______________        Е.А. Вострикова    
 
 
 
Согласовано:               ________________      В.А. Дериглазов 
юрист   
 


